
平成１８年７月１７日 

お客様各位 
                              株式会社 北海道銀行 
                                       

ビジネスＷＥＢサービスの機能向上に関するご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、弊行はお客様サービスの向上を目指し、１８年７月１７日よりビジネスＷＥＢサ

ービスの機能向上を行いました。 
具体的な内容は下記の記載内容でございますので、ご確認くださいますようお願い申し

上げます。 
敬具 

 
記 

 
変 更 項 目 変 更 内 容 

振込・振替におけるサー

ビス利用可否設定および

限度額管理の細分化 

利用担当者毎に設定できる取引制限の項目のうち、振込振替を

「事前登録振込」と「都度指定振込」に細分化しそれぞれの利

用可否と限度額の設定を可能とします。 

振込先口座一覧画面にお

ける検索機能の追加 

「振込先口座一覧」画面で、銀行名・銀行コード・支店名・支

店コード・科目・口座番号・受取人名・登録名から絞込検索を

行える機能を追加しました。 

振込先口座変更画面にお

ける変更可能項目の追加 

「振込先口座登録・削除」の機能に変更を追加しました。これ

までは登録名のみ変更可能でしたが、今後は振込先の情報全て

の変更が可能となります。 

メール作成日時の追加 
お客様に送信するメールに作成日時を表示することで、お取引

の順序を明確にいたします。 

ＩＤ初期化完了時のメー

ル送信 
ＩＤ初期化の手続き終了後直ちにメールによるご案内をいた

します。 

 
以上 

 
 
 
 

                

内容ご照会先  
    ﾀﾞｲﾚｸﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｾﾝﾀｰ  ビジネス WEB 専用ダイヤル ℡ 011-818-0393 


